
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 

ШЕСТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кубраки 

 

 

24 апреля  2024 года                                                                      № 2 

 

 

 

Об утверждении отчета об 

использовании бюджетных 

ассигнований резервного фонда 

бюджета Кубраковского сельского 

поселения муниципального района                         

«Вейделевский район» Белгородской 

области за 2023 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев 

итоги исполнения бюджета поселения за 2023 год, следует отметить, что в 

текущей деятельности были использованы средства резервного фонда 

бюджета Кубраковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области в сумме 75,0 тыс. рублей.        

Средства были использованы на мероприятия незапланированные бюджетом 

поселения, в частности: 

- 45937,80 рублей на монтаж ЖКУ/РКУ светильников с установкой 

кронштейнов, 

-  18857,20 рублей на проведение мероприятий, 

- 10205,00 рублей на кадастровые работы (изготовление межевого 

плана). 

Земское собрание Кубраковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области решило: 



1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Кубраковского сельского поселения за 2023 год. 

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.  

 

 

 


